

نمایندگان کارگران نفت در دیدار از کیهان گفتند:

کارگران نفت تا لحظه پیروزی مبارزه می‌کنند

نمایندگان کارگران و کارکنان پالایشگاه تهران ضمن دیداری که از کیهان داشتند یکبار دیگر بر مساله تحریم تولید نفت برای صادرات تأکید کردند و اعلام کردند. تولید نفت فقط به آن اندازه که مصرف داخلی را تأمین کند صورت خواهد گرفت و کارگران اعتصابی نفت اجازه نخواهند داد حتی قطره‌ای نفت تا سقوط کامل رژیم استبدادی و تأمین خواسته‌های ملت ایران بخارج صادر گردد. نمایندگان کارگران پالایشگاه تهران که از طرف سندیکای مشترک کارکنان صنعت نفت ایران بمنظور تبریک پیروزی اعتصاب مطبوعات به کیهان آمده بودند گفتند:

در پالایشگاه تهران با هیئت اعزامی حضرت آیت‌الله العظمی خمینی جلسه‌ای داشتیم در این جلسه مذاکراتی در زمینه چگونگی تحریم صدور نفت بخارج و تحریم تولید نفت برای صدور بخارج صحبت شد و کارگران مخصوصاً بر این نکته تأکید داشتند که چه ضمانت اجرائی وجود دارد که از صدور سوخت بخارج جلوگیری گردد؟ اعضای هیئت در پاسخ به این پرسش اعلام کردند بطور کلی صدور نفت دارای سه مرحله و یا سه حالت است که این سه مرحله یکی بیرون آوردن سوخت از چاه است که در این مورد به ما اطمینان داده شد که تمام شیرهای چاهها بجز چند چاه که برای مصارف داخلی در نظر گرفته بسته شده است.

مرحله دیگر مربوط به تلمبه‌خانه‌ها است که در "گوره" واقع شده و این تلمبه‌خانه‌ها کارشان اینست که نفت را بطرف خارک و ماهشهر پمپاژ نمایند و در این مورد نیز اطمینان لازم حاصل شده است که تلمبه‌های مذکور از سرویس خارج هستند. مرحله سوم بارگیری در خارک یا ماهشهر است که بخصوص در مورد خارک هیئت اعزامی تأکید کردند که وقتی بر فراز خارک پرواز می‌کردیم حدود ۷۰ تا ۸۰ نفتکش غول‌پیکر مشاهده کردیم که بدون پهلو گرفتن لنگر انداخته بودند. به این نفتکشها ابلاغ شده است که منتظر نفت نباشد و اسکله‌ها را تخلیه کنند.

نمایندگان کارگران پالایشگاه تهران در زمینه شروع فعالیت این پالایشگاه گفتند برحسب دستوری که از طرف امام خمینی دریافت کرده بودیم از روز سه شنبه وارد پالایشگاه شدیم و اولین اقدام ما تأمین سوخت برای نیروگاه شهریار بود که با وجود کارشکنی‌هایی که صورت گرفت خوشبختانه بدون اتکاء به متخصصین خارجی کارگران فنی خودمان توانستند نقایص فنی مربوط به پمپ پالایشگاه را اصلاح کنند و سوخت لازم برای نیروگاه شهریار فرستاده شد. مقداری اشکال در مساله پخش هم داشتیم که یکی دریافت بنزین بوسیله نظامیها در ساعات منع رفت و آمد بود. قرار شد اولاً ارتش سهمیه‌اش را معادل همان درصدی که قبلاً دریافت می‌کردند دریافت دارد مثلاً اگر در گذشته ۵ درصد تولید را دریافت می‌کردند اینک نیز فقط همان ۵ درصد را دریافت کنند نه بیشتر و ضمناً مقرر شد عده‌ای را در مواقع منع عبور و مرور مأمور نظارت بر کار پمپهای بنزین بکنیم تا سهمیه مردم به وسیله ارتش دریافت نگردد.

کارگران پالایشگاه تهران آنگاه به اعتصاب صنعت نفت و حمایت مؤثر مردم از این اعتصاب اشاره کردند و یکبار دیگر تأکید کردند ما حاضریم خونمان را به رایگان بدهیم اما دیگر نفت را نمی‌دهیم و در این زمینه نیز اجازه کار شکنی بهیچ کس نمیدهیم و تا آخرین لحظه به مبارزه خود برای تأمین همه خواسته‌های همه ملت ایران و در هم کوبیدن رژیم استبدادی مبارزه خواهیم کرد.

کارکنان پالایشگاه تهران سپس پیامی را که به مناسبت پیروزی اعتصاب مطبوعات فرستاده بودند به این شرح در اختیار کیهان قرار دادند.

پیام کارکنان پالایشگاه تهران به قهرمانان مطبوعاتی

رهائی شما از یوغ اسارت سانسور که در سایه استقامت و پایداری دلاورانه حاصل گردید را تهنیت می‌گوئیم. شما که سالها کمرتان در زیر فشار اختناق و خفقان خم گردیده بود بخواست باریتعالی و به پایمردیتان زنجیرها را گسستید تا دیگر بار بتوانید نفرت و انزجار ملت دردمند را از نظام ظالم و پوسیده ایران به گوش جهانیان برسانید.

ما کارکنان پالایشگاه تهران ضمن محکوم نمودن اعمال ننگین و وحشیانه رژیم طاغوتی در مورد شما پیروزیتان را در راه حق و حقیقت تبریک و همبستگی خود را تا آخرین نفس درباره بثمر رسیدن این نهضت عظیم ملی به رهبری مجاهد اعظم امام خمینی اعلام می‌داریم.

سندیکای مشترک کارکنان

صنعت نفت ایران

پالایشگاه تهران